
Příloha II.

ZA STANDARDNÍ SLUŽBY

Prodaný náklad do 10 000 Paušál TN P PP OP
Kontrola ceny 

KS
Celkem za rok

Delší periodicita* 5 620 920 1 380 1 795 1 380 920 12 015

Týdeník 5 620 1 840 2 760 3 585 2 760 920 17 485

Deník 5 620 2 300 3 445 4 480 3 445 920 20 210

Prodaný náklad do 50 000

Delší periodicita* 5 620 1 330 1 990 2 590 1 990 920 14 440

Týdeník 5 620 2 655 3 985 5 180 3 985 920 22 345

Deník 5 620 3 320 4 980 6 475 4 980 920 26 295

Prodaný náklad do 100 000

Delší periodicita* 5 620 1 840 2 760 3 585 2 760 920 17 485

Týdeník 5 620 3 675 5 515 7 170 5 515 920 28 415

Deník 5 620 4 595 6 895 8 965 6 895 920 33 890

Prodaný náklad do 200 000

Delší periodicita* 5 620 2 350 3 525 4 580 3 525 920 20 520

Týdeník 5 620 4 700 7 050 9 160 7 050 920 34 500

Deník 5 620 5 875 8 810 11 455 8 810 920 41 490

Prodaný náklad do 300 000

Delší periodicita* 5 620 2 655 3 985 5 180 3 985 920 22 345

Týdeník 5 620 5 310 7 965 10 355 7 965 920 38 135

Deník 5 620 6 640 9 960 12 945 9 960 920 46 045

Prodaný náklad nad 300 000

Delší periodicita* 5 620 2 960 4 445 5 775 4 445 920 24 165

Týdeník 5 620 5 925 8 885 11 550 8 885 920 41 785

Deník 5 620 7 405 11 110 14 440 11 110 920 50 605

ZA EV1

Delší periodicita* 3 000

Týdeník 5 900

Deník 7 500

* Delší periodicita = čtrnáctideník, třítýdeník, měsíčník a publikace s jinou periodicitou

Příklad: Týdeník s průměrným PN 95 000 ks.

Roční platba = 5620 + 3675 +5515 +7170 +5515 +920 = 28 415 Kč

Delší 

periodicita*
Týdeník Deník

10 000 10 814 15 737 18 189

50 000 12 996 20 111 23 666

100 000 15 737 25 574 30 501

200 000 18 468 31 050 37 341

300 000 20 111 34 322 41 441

nad 300 000 21 749 37 607 45 545

ZA NADSTANDARDNÍ SLUŽBY

Náklad do Paušál ŘD OD EV2 CDN
Souhrnné 

náklady

10 000 2 555 1 380 1 380 1 380 1 380 1 380

50 000 2 555 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990

100 000 2 555 2 760 2 760 2 760 2 760 2 760

200 000 2 555 3 525 3 525 3 525 3 525 3 525

300 000 2 555 3 985 3 985 3 985 3 985 3 985

nad 300 000 2 555 4 445 4 445 4 445 4 445 4 445

Použité zkratky viz Metodika (Příloha I.).

Vydavatelství bere ceník na vědomí.

V Praze dne …………………..

Ceník plateb za služby v systému ABC ČR platný od 1. 1. 2025

Pokud se vydavatelství přihlásí do systému ověřování během 2. pololetí daného roku, zaplatí celý paušál a polovinu výše uvedených ročních 

plateb za jednotlivé ověřované položky a kontrolu ceny KS.

……………………………………

(ceny jsou uvedeny bez DPH)

……………………………………

za vydavatele

V Praze dne …………………..

Platba za pololetí = 5620 + 1838 + 2758 + 3585 + 2758 + 460 = 17 019 Kč

Pokud vydavatelství vystoupí před začátkem 2. pololetí daného roku, postupuje se při stanovení ceny obdobným způsobem.

Za standardní služby se slevou 10 % pro členy České unie vydavatelů

Prodaný náklad do

Celkem za rok

za ABC ČR

Martina Čermáková


